Volta Redonda, 21 de setembro de 2018
Priscilla da Cunha Pereira

Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os(as) candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 006/2014

- SMA, realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao Auditório do SAAE  -

Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado Av. Lucas Evangelista de Oliveira Franco, 643 –

Aterrado - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua aprovação no concurso público

desta Prefeitura, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.4 do referido

Edital.

CRONOGRAMA - Dia  26/09/2018 às 10h

Ajudante

ANA LUCIA DE MOURA SILVA

BRUNO BAPTISTA NICOLAU

JOSE DE ARIMATEA FIRMINO

ANTÔNIO MARCOS GONÇALVES FERREIRA

EDSON DE FREITAS SIMÃO

ISABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS

PAULO AUGUSTO FERREIRA

TAIS OLIVEIRA DA CRUZ

EDSON AUGUSTO

LUCINÉIA DA SILVA DIONIZIO

LAERCIO INACIO DE SOUSA

JOSÉ QUINTINO SOBRINHO

LUIZ FERNANDO DA COSTA OLIVEIRA

UILLIAM RAMOS SIQUEIRA

ALINE DA SILVA

PHELIPE PATRICK DA SILVA FERREIRA TEISEIRA

LUIZ CESAR BONFIM

ADELMO SILVA DOS SANTOS

MARIA DAS GRAÇAS CERQUEIRA FERREIRA

ODILON NASCIMENTO DE SOUZA

Volta Redonda, 21 de setembro de 2018
Priscilla da Cunha Pereira

Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

CRONOGRAMA - Dia  26/09/2018 às 10h

Carpinteiro

DANIEL FRANCISCO DO CARMO

CUSTÓDIO DANIEL DE ARRUDA

MICHEL FERNANDO DE BARROS

JOSÉ CARLOS MOREIRA RODRIGUES

Eletricista de Manutenção

JACHSON VITORINO DA PENHA VAZ

DIEGO FERNANDES DO NASCIMENTO

JOHNNY GUITAR PEREIRA

LEANDRO MARQUES VIEIRA

Encarregado

APOENÃ SANTOS DE OLIVEIRA PENA

Mecânico de Manutenção

JOHN LENON ANASTÁCIO DE CASTRO

MARCOS ALESANDRE DA SILVA

HELDER OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os(as) candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso

Público 006/2014 - SMA, realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao

Auditório do SAAE  - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado Av. Lucas Evangelista de

Oliveira Franco, 643 – Aterrado - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua

aprovação no concurso público desta Prefeitura, destacando o prazo para comparecimento

conforme item 12.4 do referido Edital.

Volta Redonda, 21 de setembro de 2018
Priscilla da Cunha Pereira

Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

CRONOGRAMA - Dia  26/09/2018 às 10h

Operador de Máquinas Pesadas

KLEBER AMAZONAS DE ANDRADE

Pintor

JORGE FERNANDO DE MATTOS

Servente

MARIA EDNEIA DE AMORIM

JOSE RICARDO MENDES DE CARVALHO

LEANDRO SILVA

CARLOS HENRIQUE PEREIRA TARCÍZIO

JOSÉ PAULO ALVES

ALVERINA MARIA APARECIDA

RONALDO VICENTE DE ALMEIDA

ANDREIA REGINA DE SOUZA SILVA

GILDA DA SILVA RANGEL

LILIANE DA SILVA GALVÃO

ZILDA RIBEIRO DE FREITAS

HELENA APARECIDA ANDRADE DE ALMEIDA

RENILDA CARVALHO SIQUEIRA

JOSE AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS

MANOEL PACIFICO DOS SANTOS JUNIOR

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os(as) candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso

Público 006/2014 - SMA, realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao

Auditório do SAAE  - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado Av. Lucas Evangelista de

Oliveira Franco, 643 – Aterrado - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua

aprovação no concurso público desta Prefeitura, destacando o prazo para comparecimento

conforme item 12.4 do referido Edital.

Volta Redonda, 21 de setembro de 2018
Priscilla da Cunha Pereira

Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os(as) candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso

Público 006/2014 - SMA, realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao

Auditório do SAAE  - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado Av. Lucas Evangelista

de Oliveira Franco, 643 – Aterrado - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua

aprovação no concurso público desta Prefeitura, destacando o prazo para comparecimento

conforme item 12.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA - Dia  26/09/2018 às 10h

Técnico em Segurança do Trabalho

MARCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA

INIMÁ LIMA JÚNIOR